
Ieškoti:



Visos kategorijos


Parodos


Renginiai


Naujienos


Skaityklos katalogas






ŠMC

Šiuolaikinio meno centras

	Lankytojams	Bilietai ir informacija
	Žmonėms su negalia
	El. parduotuvė
	ŠMC kavinė


	Parodos ir renginiai	Parodos
	Renginiai
	Skulptūrų kiemas
	Fluxus kabinetas
	Baltijos trienalė


	Edukacija	Ekskursijos
	Mokykloms
	Projektai


	Skaitykla ir mediateka	Skaitykla
	Skaityklos katalogas
	ŠMC leidyba


	Apie ŠMC	Veikla ir istorija
	Naujienos
	Karjera ir bendradarbiavimas
	Nuoma
	Vystomi projektai
	Administraciniai dokumentai
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Kontaktai


	





	EN



ŠMC







	Lankytojams	Bilietai ir informacija
	Žmonėms su negalia
	El. parduotuvė
	ŠMC kavinė


	Parodos ir renginiai	Parodos
	Renginiai
	Skulptūrų kiemas
	Fluxus kabinetas
	Baltijos trienalė


	Edukacija	Ekskursijos
	Mokykloms
	Projektai


	Skaitykla ir mediateka	Skaitykla
	Skaityklos katalogas
	ŠMC leidyba


	Apie ŠMC	Veikla ir istorija
	Naujienos
	Karjera ir bendradarbiavimas
	Nuoma
	Vystomi projektai
	Administraciniai dokumentai
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Kontaktai


	





	EN



Šiuo metu vyksta kapitalinis ŠMC pastato remontas. Kviečiame sekti ŠMC parodų ir renginių programą kitose erdvėse.

Parodos




[image: ]  




2024.06.14			—2024.11.10
Gerda Paliušytė „Tu žiūri į mane“





[image: ]  




2024.09.06, Penktadienis,			
15-oji Baltijos trienalė





[image: Vaizdas: Anastasia Sosunova, „DIY“, 2023, Editorial, Vilnius. Parodos fragmentas. Nuotrauka – Editorial, Vilnius. Menininkės ir MO muziejaus nuosavybė.]  




2024.10.11			—2025.01.05
Sienos yra naktiniai gyvūnai / Les frontières sont des animaux nocturnes






Naujienos

	
Vaikinai, mėlynos gėlės ir sienos kaip naktiniai gyvūnai: Šiuolaikinio meno centro parodos Prancūzijoje
2024.04.08



	
Meno kritikos apdovanojimai sugrįžta: siūlykite geriausius 2023 metų kritikos tekstus, laidas ir kitas iniciatyvas
2024.02.14



	
Kino filmus papildo literatūra: pristatytas Palestinai skirtų skaitinių sąrašas
2024.01.15



	
Interviu su palestiniečių kino režisiere Nahed Awwad: „Palestinos menas yra labai geras Palestinos ambasadorius“
2024.01.04



	
8-oji „JCDecaux premija 2023“ atiteko menininkei Tata Frenkel, Mykolas Valantinas – publikos favoritas
2023.11.30



	
Sapiegų rūmai bunda: duris lankytojams atvers 2024 m. pradžioje
2023.11.29



	
Tata Frenkel kūrinio „Kaip tapti antena“ pristatymas NDG ir transliacija „Palanga Street Radio“ | „JCDecaux premija 2023: Mainais į amžius“
2023.11.28



	
Skelbiama 15-osios Baltijos trienalės atidarymo data
2023.11.21



	
Urtė Janus ir Marie-Aimée de Montalembert „Keliauti per amžius: įkūnytos vaizduotės dirbtuvės“ | „JCDecaux premija 2023: Mainais į amžius“
2023.11.20






(Naujienų archyvas)



Gaukite informaciją apie ŠMC programą ir kitas naujienas tiesiai į savo el. pašto dėžutę





Užsisakyti
  Luktelkite... 






Dėkojame! Jūs sėkmingai užsisakėte mūsų naujienlaiškį.





  [image: .]  


  




ŠMC

Šiuolaikinio meno centras
Vokiečių g. 2

LT–01130 Vilnius

Lietuva

Žemėlapyje
SR

Sapiegų rūmai

L. Sapiegos g. 13,

LT10312 Vilnius

Lietuva

Žemėlapyje

Kontaktai



ŠMC pastatas laikinai uždarytas, todėl kviečiame atkreipti dėmesį į būsimų parodų ir renginių adresus, bilietus ir tai, ar reikia rezervuoti vietą renginyje. Šią informaciją rasite parodų ir renginių puslapiuose.
Sapiegų rūmai – ŠMC padalinys, orientuotas į šiuolaikybės ir paveldo temas, turintis atskirą programą ir kūrybinę komandą bei bendrus su ŠMC administracinius resursus. Kuruotos programos bus derinamos su pažintinėmis, edukacinėmis veiklomis, taip įtraukiant kultūroje mažiau dalyvaujančias grupes.
 





Užsisakykite naujienlaiškį
Facebook

Instagram

Vimeo

LinkedIn
Privatumo politika

Pirkimo taisyklės

© Šiuolaikinio meno centras, 2024




       
  